

MARYLAND CANNABIS CONVENTION

BALTIMORE CONVENTION CENTER
HALL G
BALTIMORE, MD
MAY 3-4, 2024



6575 Delilah Road P: 609-485-2421
PO Box 3000 F: 609-485-2392
Pleasantville, NJ 08232
WWW.VISTACS.COM

**WAREHOUSE
DEADLINE DATE:
APRIL 24, 2024**

MATERIAL HANDLING RATES

COMPUTATION OF ORDER: When recording weight, round up to the next 100 pounds.			
A. CRATED AND/OR SKIDDED FLOOR LOAD SHIPMENTS These <u>round trip rates</u> apply to crated and/or floor load shipments that can be unloaded at the dock without additional handling (such as ground loading, side door loading, constricted space loading, designated piece loading or stacked shipments) required.			
Warehouse We will ship _____ lbs. @ \$132.00 per 100 lbs. (200 lb. minimum/\$264.00)	\$ _____		
Showsite We will ship _____ lbs. @ \$132.00 per 100 lbs. (200 lb. minimum/\$264.00)	\$ _____		
B. UNCRATED, UNSKIDDED OR WRAPPED SHIPMENTS & CRATED SHIPMENTS REQUIRING SPECIAL HANDLING These <u>round trip rates</u> apply to uncrated, un-skidded or wrapped shipments. These rates also apply to shipments that are loaded and charged by cubic space and/or packed in such a manner to require additional handling (such as ground loading, side door loading, constricted space loading, designated piece loading or stacked shipments). <u>Fed-EX and UPS are included in this category due to their delivery procedures and documentation.</u>			
Warehouse We will ship _____ lbs. @ \$169.00 per 100 lbs. (200 lb. minimum/\$338.00)	\$ _____		
Showsite We will ship _____ lbs. @ \$169.00 per 100 lbs. (200 lb. minimum/\$338.00)	\$ _____		
C. OVERTIME FEES All rates quoted above are straight time rates. All freight received at the warehouse and/or showsite that must be moved into or out of your booth before 8:00 a.m. or after 4:30 p.m. on weekdays, or anytime on Saturday, Sunday or holidays, will be a 35% surcharge for each occurrence will apply in addition to the above rates.	\$ _____		
D. PERSONALLY OWNED VEHICLES (POV'S) TO SHOWSITE: This round trip rate applies to station wagons, mini vans, 4x4 and small pick-up trucks that require unloading at showsite. \$450.00 per vehicle up to 400lbs. maximum. For POV's with more than 400lbs., uncrated rates will apply.	\$ _____		
E. SMALL PACKAGE SHIPMENTS Cartons and envelopes received at show site without documentation will be delivered without guarantee of piece count or conditions at this rate. Maximum weight per shipment is 50 lbs.			
FIRST PACKAGE @ \$50.00 EACH ADDITIONAL PACKAGE @ \$35.00	\$ _____ \$ _____		
Delivery After Deadline Date: Shipments received at the warehouse after 3:30pm or after APRIL 24, 2024 and any shipment received at showsite before 1:00pm on Thursday, May 2, 2024 and after show opening will be charged 35% in addition to the above rates.	<table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto; padding: 5px;"> <tr> <td style="text-align: center;">Sub Total</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">\$ _____</td> </tr> </table>	Sub Total	\$ _____
Sub Total			
\$ _____			

Rates include all labor and equipment required to unload shipment, store up to 30 days in advance at the warehouse address, deliver to booth, handle empty containers to & from storage & remove shipment from booth for reloading onto outbound carriers.
PLEASE NOTE: 200 lb. minimum for this service.

We understand that your calculation is only an estimate. Invoicing will be completed from the actual weight as listed on the inbound bills of lading. Adjustments will be made accordingly. **Adjustments must be paid at show site.**

Company Name:	Booth #:
---------------	----------

Submit order with payment to: orders@vistacs.com before deadline date!